第7回 中国・四国地区 緩和ケアチーム懇話会

【特別講演2】 19：50～20:30

座 長：香川大学医学部附属病院 腫瘍センター長 合田 文則 先生

『がん疼痛に対する最新の薬物療法』

昭和大学医学部 緩和医療科 教授 樋口 比登実 先生

日 時 ： 平成２６年８月１日（金） 19:00~
場 所 ： リーガホテルゼスト高松 3階「ダイヤモンド」

〒760-0025 高松市古新町9-1 TEL:087-822-3555

プログラム

【特別講演1】 19：10～19:50

座 長:香川大学医学部 小児科学 教授 日下 隆 先生

『親を看取る子どもの心とその支援』

終了後、情報交換会をご用意させていただいております。

共催 久光製薬株式会社

協和発酵キリン株式会社

後援：香川大学医学部附属病院 腫瘍センター

中国四国がんプロフェッショナル養成コンソーシアム

謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領で「中国・四国地区緩和ケアチーム懇話会」を開催することとなりました。

つきましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜ります様

宜しくお願い申し上げます。 謹白

四国がんセンター 臨床心理士 井上 実穂 先生

【情報提供】 がん性疼痛治療剤の最近の話題について 協和発酵キリン(株)